Dengan pola kepemimpinan yang demikian Kepala Desa tersebut justru akan mendapatkan legitimasi yang lebih besar dari masyarakatnya.¹⁷

Lantas Al-maududi adalah memiliki kepanjangan nama Abul A'la Al Mawdudi yang saat ini dikenal dengan sebutan Al Maududi dilahirkan di Aurangabad, pada 3 Rajab 1321 H atau 25 September 1903 M. kota Aurangabad merupakan kota terkenal di kesultanan Hyderabad (Decan) yang sekarang ini masuk diwilayah Andhra Predes India. Silsilahnya menunjukkan bahwa ia berasal dari keluarga terhormat. Nenek moyangnya dari garis Ayah yang merupakan keturunan nabi Muhammad Saw, maka dari itu pada namanya ia memakai nama "Sayyid".